
Калужская область
Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  17.05.2024г.                                                                                                                №536

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» от 06.11.2019 №1182 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Организация деятельности
органов местного самоуправления по решению вопросов
местного назначения в муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
постановлением администрации муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» от  29.04.2019г.  №447 «Об утверждении Порядка разработки,
формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец для уточнения отдельных показателей
муниципальной программы «Организация деятельности органов местного самоуправления
по решению вопросов местного назначения  в муниципальном образовании городское
поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением администрации от
06.11.2019  №1182 (ред. от 17.02.2020г. №141, от 02.04.2020г. №300, от 12.08.2020г. №698,
от 07.10.2020г. №889, от29.10.2020г. №975, от 15.02.2021 №151, от 10.08.2021г. №786, от
05.10.2021 №970, от 28.12.2021 №1249, от 22.02.2022 №176, от 24.05.2022 №462, от
30.06.2022 №630, от 27.10.2022 №1100, от 06.12.2022 №1234, от 30.12.2022 №1365, от
23.03.2023 №278, от 14.04.2023 №339, от 05.10.2023 №987, от 20.10.2023 №1046, от
07.11.2023 №1097от 11.12.2023 №1193, от 29.02.2024 №225), (далее - муниципальная
программа),   руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец» и Распоряжением администрации муниципального
образования городское поселение «Город Малоярославец» от 17.04.2024 №90-к "О возложении
обязанностей Главы администрации муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Внести в  постановление администрации муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2019 №1182 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация деятельности органов местного самоуправления по решению
вопросов  местного назначения в муниципальном образовании городское поселение
«Город Малоярославец» следующие изменения, а именно:

1.1. позицию 8 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

          1.2. отдельные показатели таблицы «Перечень основных мероприятий
муниципальной программы» раздела 3 муниципальной программы «Обобщенная
характеристика основных мероприятий программы» изложить в следующей  редакции
согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
          1.3 таблицу третьего абзаца раздела 4 муниципальной программы «Объемы и
источники финансирования» изложить в новой редакции:

Источники
финансиров
ания

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Местный
бюджет

40 527, 923 45 780, 805 47 425, 436 68 942, 396 60 372,804 50 265,388 45 263,370

Областной
бюджет

2 715, 847 1 996, 644 2 221, 816 2 221,816 4 012,300

Всего 43 243, 770 47 777, 449 49 647,252 71 164,212 64 385,104 50 265,388 45 265,370

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец».

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы
администрации муниципального образования городское поселение «Город
Малоярославец» Дерипаско А.А.

Заместитель Главы администрации                                                        Г.Г.Трофимова

8.Объем и
источники
финансирования

Объем средств на реализацию
муниципальной программы по годам и

источникам: тыс. руб.
Год Местный

бюджет
Областной

бюджет
Итого

2020 40 527,923 2 715,847 43 243,770
2021 45 780,805 1 996,644 47 777,449
2022 47 425,436 2 221,816 49 647,252
2023 68 942,396 2 221,816 71 164,212
2024 60 372,804 4 012,300 64 385,104
2025 50 265,388 50 265,388
2026 45 265,370 45 265,370

Итого 358 580,122 13 168,423 371 748,545
Объемы финансирования могут уточняться в соответствии

с бюджетным законодательством


